
ПЛАКЕТИ И ТРОФЕИ

КАТАЛОГ



Нашата компанија повеќе од 
20 години развива уникатни 
производи, произведени според 
потребите на нашите клиенти 
и проткаени со елементи од 
македонското културно наследство.

Аверс нуди повеќе типови на 
производи и услуги:

• плакети и трофеи

- дизајн и изработка на плакети 
и трофеи според потребите на 
нашите клиенти. 

• подароци

- дизајн и  изработка на ковани 
ракотворби, мозаици, икони, 
крстови и сувенири со мотиви од 
македонското  културно наследство 
и традиција.

• ордени и инсигнии

- дизајн и изработка на прототипи 
и мали серии на ордени и 
инсигнии според потребите на 
нашите клиенти.

• спортски награди

- повеќе видови на спортски 
награди: ексклузивни спортски 
награди, пехари, медали.

• деловни подароци

- повеќе видови деловни подароци: 
значки, беџови, беџови за 
идентификација, магнети, приврзоци, 
корпоративни монети, дизајн и 
изработка на прототип, мали и 
големи серии деловни подароци

• индустриско гравирање

- индустриското гравирање се 
аплицира врз различни индустриски 
производи или нивни делови, 
произведени од нашите клиенти. 

• информативни натписи

- избор на повеќе видови натписи 
и обележја: информативни табли,  
грбови и знаци, информативни 
натписи , информативни плочки
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Плакети монтирани на кадифена основа со држач. 
Кадифената основа е сместена во картонска 
амбалажна кутија.
Цените на плакетите се формираат според 
следните параметри: 

• техника на изработка
• димензија на плакетата
• количина за изработка

Техники на изработка:
• А / апликација
• АС / апликација со смола
• СД / сечени делови
• Л / лукс

Димензии на плакети:

10 х 10 cm
12 х 10 cm
13 х 13 cm
16 х 12 cm

18 х 14 cm
20 х 16 cm
23 х 18 cm
25 х 20 cm

П Л А К Е Т И  Н А  К А Д И Ф Е Н А  О С Н О В А

Димензии:

10 x 10  cm
10 x 12  cm
13 x 13  cm
12 x 16  cm
14 x 18  cm
16 x 20  cm
18 x 23  cm
20 x 25  cm
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Плакети монтирани на 
кадифена основа со држач и 
сместени во кадифена кутија
Цените на плакетите 
се формираат според 
следните параметри: 
• техника на изработка
• димензија на плакетата
• количина за изработка

Димензии на плакети:

10 х 10 cm
12 х 10 cm
13 х 13 cm
16 х 12 cm

18 х 14 cm
20 х 16 cm
23 х 18 cm
25 х 20 cm

П Л А К Е Т И   Н А  И З В Л Е К У В А Њ Е  В О  К А Д И Ф Е Н А  К У Т И Ј А

Димензии:

10 x 10  cm
10 x 12  cm
13 x 13  cm
12 x 16  cm
14 x 18  cm
16 x 20  cm
18 x 23  cm
20 x 25  cm
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Плакети монтирани на кадифена 
основа со држач и сместени во 
дрвена кутија.
Цените на плакетите се формираат 
според следните параметри:  
• димензија на дрвената кутија
• техника на изработка
• димензија на плакетата
• количина за изработка

Димензии на плакетите:

10 х 10 cm
12 х 10 cm
13 х 13 cm
16 х 12 cm

18 х 14 cm
20 х 16 cm
23 х 18 cm
25 х 20 cm

Техники на изработка:
• А / апликација
• АС / апликација со смола
• СД / сечени делови
• Л / лукс.

П Л А К Е Т И  Н А  И З В Л Е К У В А Њ Е  В О  Д Р В Е Н А  К У Т И Ј А
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Плакети монтирани на 
папка. Папката може да е 
изработена од кадифе или 
од еко кожа.

Техники на изработка:
• А / апликација
• АС / апликација со смола
• СД / сечени делови
• Л / лукс

Димензии на плакетите:
20 х 15 cm 30 х 20 cm 40 х 30 cm

Цените на плакетите се формираат според 
следните параметри: 
• техника на изработка
• материјалот од којшто е изработена папката
• димензија на папката
• количина за изработка

П Л А К Е Т И   В О  П А П К А

Димензии:

11 x 15  cm
12 x 17  cm
15 x 20  cm

17 x 23  cm
20 x 25  cm
20 x 30  cm
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Плакети монтирани на 
дрвена основа сместена во 
кадифена кутија.
Цените на плакетите се 
формираат според следните 
параметри: 

Техники на изработка:
• А / апликација
• АС / апликација со смола
• СД / сечени делови
• Л / лукс

Димензии на плакетите:

15 х 11 cm
17 х 12 cm
20 х 15 cm

23 х 17 cm
25 х 20 cm
30 х 20 cm

• техника на изработка
• димензија на плакетата
• димензија на
  кадифената кутија
• количина за изработка

П Л А К Е Т И  Н А  Д Р В Е Н А  О С Н О В А  В О  К А Д И Ф Е Н А  К У Т И Ј А
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Плакети коишто се 
монтирани на дрвена 
основа. Плакетите се 
сместени во картонска 
амбалажна кутија.

Димензии на плакетите:

15 х 11 cm
17 х 12 cm
20 х 15 cm

23 х 17 cm
25 х 20 cm
30 х 20 cm

Цените на плакетите се формираат според следните 
параметри: 
• техника на изработка
• димензија на плакетата
• количина за изработка

П Л А К Е Т И  Н А  Д Р В Е Н А  С О Н О В А
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Плакети монтирани на 
основа и врамени во 
дрвена рамка. Основата на 
плакетата  може да биде 
во или без каса и со и без 
стакло.

Цените на плакетите се формираат според 
следните параметри: 
• техника на изработка
• димензија на плакетата
• вид на основата
• вид на дрвената рамка
• количина за изработка

Техники на изработка:
• А / апликација
• АС / апликација со смола
• СД / сечени делови
• Л / лукс

Димензии на плакетите:

15 х 11 cm
20 х 15 cm
25 х 17 cm

30 х 20 cm
35 х 25 cm
36 х 33 cm

Плакетата во рамка е 
сместена во картонска 
амбалажнa кутија.
По нарачка можност 
за изработка 
на брендирани 
ексклузивни 
амбалажни кутии 
изработени од кадифе 
или од еко кожа.

П Л А К Е Т И  В О  Д Р В Е Н А  Р А М К А
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Изработка на уникатни концепти 
според специфичните барања на 
нашите клиенти. 

Изработка на прототипи и мали 
серии на плакети и трофеи.
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Посебен дел од нашата 
понуда е можноста за 
дизајн и изработка на 
уникатни концепти на 
трофеи, изработени 
според специфичните 
барања на нашите 
клиенти.
По нарачка, изработка 
на брендирана 
ексклузивна амбалажна 
кутија изработена од 
кадифе или еко кожа.

Е К С К Л У З И В Н И  Т Р О Ф Е И
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Цените на трофеите се 
формираат според следните 
параметри: 
• техники на изработка
• типови на материјали
• димензија
• количина за изработка

Основни техники на изработка:
• А / апликација
• АС / апликација со смола
• СД / сечени делови
• Л / лукс

Е К С К Л У З И В Н И  Т Р О Ф Е И
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Основата на трофеите 
е изработена од дебела 
проѕирна акрилна плоча, 
монтирана на дрвен 
постамент. 

Трофејот е 
сместен во 
картонска 
амбалажна 
кутија.

Акрилните трофеи на дрвена основа се 
изработени од разновидни материјали со 
врвен квалитет (метал, акрил, дрво, кадифе ...), 
во повеќе техники и во различни димензии.

По нарачка, изработка на 
брендирана ексклузивна 
амбалажна кутија, 
изработена од кадифе 
или од еко кожа.

А К Р И Л Н И  Т Р О Ф Е И  Н А  Д Р В Е Н А  О С Н О В А
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Цените на трофеите се формираат 
според следните параметри:
• техника на изработка
• димензија на трофејот
• количина за изработка

Техники на изработка:
• А / апликација
• АС / апликација со смола
• СД / сечени делови
• Л / лукс

Димензии на 
акрилните трофеи 
на дрвена основа 
според ширината на 
дрвената основа:

90 cm
110 cm
130 cm

150 cm
165 cm

А К Р И Л Н И  Т Р О Ф Е И  Н А  Д Р В Е Н А  О С Н О В А
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Основата на трофеите е изработена 
од стакло. Трофеите со стаклена 
основа може да бидат изработени 
од разновидни материјали со врвен 
квалитет (метал, акрил, кадифе ...), 
во повеќе техники и во различни 
димензии.

Трофејот е сместен во картонска 
амбалажна кутија. 
По нарачка, изработка на 
брендирана ексклузивна амбалажна 
кутија изработена од кадифе или од 
еко кожа.
Ценаите на трофеите се формираат 
според следните параметри:
• техника на изработка,
• димензија на трофејот, 
• количина за изработка.

Техники на изработка:
• А / апликација
• АС / апликација со смола
• СД / сечени делови
• Л / лукс

Т Р О Ф Е И  О Д  С Т А К Л О
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Основата на трофеите е изработена 
од проѕирен акрил. 
Акрилните трофеи се изработени 
од разновидни материјали со врвен 
квалитет (метал, акрил, кадифе ...), 
во повеќе техники и во различни 
димензии.
Цените на трофеите се формираат 
според следните параметри:
• техника на изработка
• димензија на трофејот
• количина за изработка

Техники на изработка:
• А / апликација
• АС / апликација со смола
• СД / сечени делови
• Л / лукс

Акрилните трофеи се 
димензионираат според желбата 
на клиентот. 

А К Р И Л Н И  Т Р О Ф Е И
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Можност за 
изработка на 
брендирана 
амбалажа по 
нарачка на 
клиентот.

Е К С К Л У З И В Н И  А М Б А Л А Ж Н И  К У Т И И  И  П А П К И
Lorem Ipsum е едноставен модел на 
текст кој се користел во печатарската 
индустрија. Lorem ipsum бил

Lorem Ipsum е 
едноставен модел на 
текст кој се користел во 
печатарската индустрија. 
Lorem ipsum бил 
индустриски



Дизајн и 
изработка 

на плакети и 
трофеи 

Посебен дел од 
нашата понуда 

е можноста 
за дизајн и 
изработка 

на уникатни 
концепти на 
ваков тип на 
признанија, 
изработени 

според 
спечифичните 

барања 
на нашите 

клиенти.

Плакетите и 
трофеите се 

изработени од 
разновидни 

материјали со 
врвен квалитет 

(метал, дрво, 
акрил, стакло, 
кадифе ...), во 

повеќе техники 
и во различни 

димензии.

Притоа вршиме 
и изработка 

на прототипи 
и мали серии 
на плакети и 

трофеи, според 
потребите 
на нашите 

клиенти.

Lorem Ipsum е 
едноставен модел на 
текст кој се користел во 
печатарската индустрија. 
Lorem ipsum бил 
индустриски
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